1
2

Проект

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

Государственного Совета Чувашской Республики

Об информации о деятельности Управления Федеральной
налоговой службы по Чувашской Республике
Государственный Совет Чувашской Республики  п о с т а н о в л я е т:

1. Информацию руководителя Управления Федеральной налоговой службы по Чувашской Республике Петровой М.В. о деятельности Управления Федеральной налоговой службы по Чувашской Республике принять к све​дению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

	И.о. Председателя
Государственного Совета

Чувашской Республики